De : Agência Municipal de Regulação de Serviços
Delegados - Arser
<notificacao@arser.maceio.al.gov.br>

Assunto : Aviso de Esclarecimento da ARSER: Pregão n°
157/2023

Para : aldo rocha <aldo.rocha@arser.maceio.al.gov.br>
Cc : gerencia licitacoes

<gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br>

Zimbra aldo.rocha@arser.maceio.al.gov.br

Aviso de Esclarecimento da ARSER: Pregão n° 157/2023

sáb., 03 de jun. de 2023 17:07

As imagens externas não são exibidas.   Exibir as imagens abaixo

Logo
ARSER -
Agência
Municipal de
Regulação de
Serviços
Delegados de
Maceió

Aviso de Esclarecimento em Pregão Eletrônico!

Licitação

Prezado pregoeiro JOSÉ ALDO DA ROCHA com matricula: 29882, confira a
nova Esclarecimento aberta por MARCELO.

Numero do protocolo: 2700/046785/2022

Data de abertura: 15/06/2023 as 09:00 horas

Modalidade: Pregão Eletrônico

Numero: 157/2023

Objeto:

Aquisição de dispositivos de vigilância eletrônica (equipamentos
eletrônicos de vídeo monitoramento em circuito fechado).

Visualizar Interesses

http://correio.maceio.al.gov.br/h/printmessage;jsessionid=node0hou5s1k5yenfjmsruiiicc3z81102.node0?id=15910&xim=1
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/?utm_source=notification&utm_medium=email
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/visualizar/2959?utm_source=notification&utm_medium=email
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/mplic/licitacao/2959/interesses

Pedido de Esclarecimento

Interessado:MARCELO

Email:licita@acompanysystem.com.br

Assunto:Descrição Camera

Descrição:ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR (A) PREGOEIRO (A) DA
AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE
MACEIÓ EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
157/2023 A ACOMPANY COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA-
ME situada na Av. Ver. Orlando S. Francisco, 1313 – V. Ipanema,
cidade de Piraquara, estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob nº
03.983.321/0001-41, vem respeitosamente à vossa presença,
com fundamento na lei nº 8.666/93, apresentar a presente: Com
base no Termo de referência do presente edital, solicitamos
esclarecimentos a respeito dos seguintes pontos: 1 – Com
relação a descrição do item 2, será aceito câmera similar com
Compensação de luz de fundo BLC/ HLC/ DWDR (60dB) e Ângulo
de visão H: 82° / V: 45º?

Criado em: 03/06/2023 às 17:07

Responder

RESPONDER EM ATÉ 24H

Agência Municipal de Regulação de Serviços Delegados de Maceió - ARSER

Rua Eng. Roberto Gonçalves Menezes, 71, Centro, Maceió – AL CEP:57020-680 – CNPJ:
26.981.455/0001-29

(82) 3312-5100

ouvidoria@arser.maceio.al.gov.br

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/mplic/licitacao/2959/interesses/7424/visualizar